МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «30» июня 2023 года                                                         № 296

О Стратегии социально-
экономического развития города
Нижневартовска до 2036 года

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О Стратегии

социально-экономического развития города Нижневартовска до 2036 года»,
внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава
города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития города

Нижневартовска до 2036 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Думы города Нижневартовска от

25.05.2018 №349 «О Стратегии социально-экономического развития города
Нижневартовска до 2030 года».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска

_______________А.В. Сатинов

«30» июня 2023 года

Исполняющий обязанности
главы города Нижневартовска

_________________В.П. Ситников

«30» июня 2023 года